
                                       

                                              
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 20.12.2018 № 7/62-15 
           м.Покровськ 

 

 

Про збільшення штатної чисельності  

Покровської центральної районної лікарні 

 

 

У зв’язку з реформуванням вторинної медичної допомоги протягом 

2019-2020р.р., яка кардинально змінює принципи роботи лікарні, як в частині 

фінансування так і способу надання медичної допомоги, передбачається 

великий об'єм роботи з розробки та обчислення медичних послуг, перегляду 

штатних розписів в частині відстеження, контролю навантаження на кожного 

працівника лікарні, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити штатну чисельність Покровської центральної районної 

лікарні за рахунок 1,0 ставки економіста відділу бухгалтерії. 

2. В.о. головного лікаря Покровської центральної районної лікарні 

(Шутько) внести зміни до штатного розпису та в наказ по мережі 

Покровської центральної районної лікарні.  

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти  на заступника 

міського голови Третяка Ю.В.  

4.  Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання 

послуг населенню, транспорту (Саркісян). 

 

 

Міський голова                                                                              Р.В. Требушкін                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 

 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ                        Про збільшення штатної чисельності 

МІСЬКОЇ РАДИ                               Покровської центральної районної лікарні 

                                                                  

                                                                                                                     

                                                                      

                                                                     

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:     Покровською центральною районною лікарнею 

 

 

В.о. головного лікаря Покровської    

центральної районної лікарні                                               В.В. Переяслова  

 

 

УЗГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови                                                   Ю.В. Третяк 

 

 

Начальник фінансового управління                                    Ю.М. Порецька 

 

 

Начальник юридичного відділу                                           О.П. Смаль 

 

 

Начальник відділу з організаційної роботи                        Ж.Л. Крамарова 

 

  

 

Голова постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, надання послуг населенню, 

транспорту                                                                             Н.В. Саркісян   

 

 

 

Секретар міської ради                                                           І.В. Сущенко 

 

 

  

 



 

 

 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення «Про збільшення штатної чисельності 

Покровської центральної районної лікарні» 
 

 

 

 

 

У зв’язку з реформуванням вторинної медичної допомоги протягом 

2019-2020р.р., яка кардинально змінює принципи роботи лікарні, як в частині 

фінансування так і способу надання медичної допомоги, передбачається 

великий об'єм роботи з розробки та обчислення медичних послуг, перегляду 

штатних розписів в частині відстеження, контролю навантаження на кожного 

працівника лікарні, виникла необхідність ввести до штату ЦРЛ додатково 1,0 

ставку економіста.  

Прошу розглянути проект рішення. 

 

 

 

В.о. головного лікаря                                                    

Покровської ЦРЛ                                                        В.В. Переяслова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  Лист розсилки 

 

Про збільшення штатної чисельності Покровської центральної 

районної лікарні.                                                                                                     

 

 

№ п/п Кому передається Кількість екземплярів 

1 Фінуправління 1 

2 ЦРЛ 1 

3 Відділ по роботі ради 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


